
Uchwała Nr L/437/2018

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 25 kwietnia 2018 roku

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 3  

ust.  1  pkt  1  i  ust.  3  pkt  2  ustawy  z  dnia  13  listopada  2003  roku  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity - Dz. U. z  2017 r.,

poz. 1453 ), art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały

Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie

budżetu miasta Będzina na 2018 rok

Rada Miejska Będzina

uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetowych w tabeli Nr 1.

Zwiększyć plan dochodów  budżetu miasta o kwotę         127.050 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę             127.050 zł

dochody bieżące o kwotę   127.050 zł

w tym: dochody własne o kwotę   127.050 zł

(środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizację zadań

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych) o kwotę           127.050 zł



§ 2

Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w tabeli Nr 2.

Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę         522.450 zł

Dział 600 – Transport i łączność o kwotę               55.000 zł

rozdz. 60014  – Drogi publiczne powiatowe o kwotę     55.000 zł

wydatki majątkowe o kwotę     55.000 zł

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę     55.000 zł

 „Przebudowa skrzyżowania ul. Piłsudskiego z ulicami 

Chmielewskiego, Sierżanta G. Załogi – droga 

powiatowa 4714S” o kwotę            55.000 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa o kwotę               35.400 zł

rozdz. 75405  – Komendy powiatowe Policji o kwotę     35.400 zł

wydatki bieżące o kwotę     15.400 zł

w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę     15.400 zł

wydatki majątkowe o kwotę     20.000 zł

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę     20.000 zł

 „Dotacja inwestycyjna dla Komendy Powiatowej Policji” o kwotę            20.000 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę             127.050 zł

rozdz. 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży o kwotę   127.050 zł

wydatki bieżące o kwotę   127.050 zł

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę   127.050 zł

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę   127.050 zł



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska o kwotę             305.000 zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę   305.000 zł

wydatki majątkowe o kwotę   305.000 zł

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę   305.000 zł

„Zagospodarowanie bulwarów nad rzeką Przemszą” o kwotę           305.000 zł

§ 3

Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina 

z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

§ 4

Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 do uchwały  Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej

Będzina z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2018 rok

stanowiącym  plan  dochodów  własnych  jednostek  budżetowych  i  wydatków  nimi

finansowanych na 2018 rok.

 NAZWA   
Lp. DOCHODY WYDATKI

 
DZIAŁ ROZDZ

 zwiększenie zwiększenie 
1 2 3 4 5

1
Przedszkole Miejskie Nr 9 10.000 10.000

801

80104 10.000 10.000

80148 0 0

§ 5

Dokonać  zmian  w  Tabeli  Nr  4  „Przychody  i  rozchody”  budżetu  w  2018  roku

stanowiącej  integralną  część  uchwały  Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej  Będzina  

z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

 Zwiększyć przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

wolne środki      o kwotę 395.400 zł

§ 6



Po  dokonaniu  zmian  zmniejsza  się  nadwyżka  budżetowa  miasta  do  wysokości

2.494.492 zł, która zostanie przeznaczona na:

a) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie – 2.494.492 zł.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE



1. W wyniku przeprowadzonej przez Powiat Będziński procedury na wyłonienie

wykonawcy  zadania  „Przebudowa  skrzyżowania  ul.  Piłsudskiego  z  ulicami

Chmielewskiego,  Sierżanta  G.  Załogi  –  droga  powiatowa  4714S”

najkorzystniejsza  oferta  przewyższa  kwotę  jaka  została  przeznaczona  

na  sfinansowanie  zamówienia  o  111.000  zł.  W  związku  z  powyższym

zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60014 o kwotę 55.000 zł. Pozostała

część  brakującej  kwoty  zostanie  zabezpieczona  w  budżecie  Powiatu

Będzińskiego.

2. Zwiększa  się  plan  dochodów  i  wydatków  w  rozdziale  85412  zgodnie  

z  wnioskiem  złożonym  do  WFOŚiGW  w  Katowicach  o  dofinansowanie

profilaktyki  zdrowotnej  realizowanej  w  trakcie  wyjazdów  uczniów  klas  

III będzińskich szkół podstawowych na tzw. „zielone szkoły”.

3. Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75405 o kwotę 35.400 zł w związku 

z  pismem  Komendanta  Powiatowego  Policji  o  dofinansowanie  zakupu

samochodu dla potrzeb Zespołu Techniki  Kryminalistycznej  oraz nagród za

osiągnięcia w służbie dla dwudziestu dwóch funkcjonariuszy.

4. Zwiększa  się  planowaną  kwotę  na  realizację  projektu  „Zagospodarowanie

bulwarów  nad  rzeką  Przemszą”  w  rozdziale  90095.  Przedmiotowa  kwota

stanowić  będzie  wkład  własny  gminy  w  ramach  programu  „Metropolitalny

Fundusz Solidarności”.


